
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1382

О результатах Всероссийского творческого конкурса начального технического моделирования и 
конструирования "Юный техник-моделист"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Валентина Петровна Корепанова ДП-1382-63472 от 14.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса начального технического моделирования и конструирования "Юный техник-моделист"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рубан Георгий
Агафонова 
Анна 
Михайловна

Полет на луну 1 место ДП-1382-
60887

2 Малаховский 
Тимур

Сидоренко 
Лариса 
Дмитриевна

"Грузовик с тентом" 1 место ДП-1382-
61802

3 Екимов Иван
Меркушева 
Татьяна 
Викторовна

Тележка для попкорна с 
вращающейся рекламой 1 место ДП-1382-

61807

4 Яминов Родион
Меркушева 
Татьяна 
Викторовна

Карусель 1 место ДП-1382-
61809

5 Шитова София
Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Артемон -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1382-

61957

6 Самедов Тимофей
Прокофьева 
Татьяна 
Владимировна

Пьеро -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1382-

61979



7 Россолько Саша
Карпова 
Екатерина 
Валентиновна

Лягушонок -герой сказки А. Толстого 
"Золотой ключик" 3 место ДП-1382-

62024

8 Сидоров Павел
Спирёва 
Анастасия 
Сергеевна

Робот-кусачка 2 место ДП-1382-
62452

9

Коллективная 
работа детей 
подготовительной 
группы"Рябинка"

Свинтуховская 
Валентина 
Александровна

Робот Громила 2 место ДП-1382-
62892

10 Ванин Сергей Ванина Ольга 
Владимировна Военный корабль 1 место ДП-1382-

62988

11 Дедиков Володя
Кантюкова 
Элина 
Альбертовна

Акула 2 место ДП-1382-
63161

12 Демидова Полина Янова Елена 
Михайловна "Теремок" 3 место ДП-1382-

63295

13 Бурцев Виктор
Бурцев 
Владислав 
Гаврильевич

Танк будущего 1 место ДП-1382-
63428

14 Халае Иван
Мидюкина 
Оксана 
Вячеславовна

"Новые методы в развитии детей " 1 место ДП-1382-
63446

15 Котова Эмилия
Герасимова 
Юлия 
Александровна 

Удивительное вокруг нас 3 место ДП-1382-
63504

16 Горина Алина
Шигапова 
Ольга 
Ивановна

Новогодний домик для куклы Кати 2 место ДП-1382-
63614

17
Кружок 
"Мастерская 
Лего"

Легензова 
Светлана 
Михайловна

"Ферма" 1 место ДП-1382-
63677

18
Кружок 
"Мастерская 
Лего"

Легензова 
Светлана 
Михайловна

"Стройка" 1 место ДП-1382-
63678

19 Кружок "ЛЕГО - 
МАСТЕР"

Дудина 
Анжелика 
Анатольевна

"РОБОТ - СПАСАТЕЛЬ 2 место ДП-1382-
63679

20 Кононович Глеб
Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

"Корабль" 3 место ДП-1382-
63692

21 Голосов 
Александр

Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

"Самолёт" 2 место ДП-1382-
63693



22 Баталов 
Александр

Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

"Грузовик" 3 место ДП-1382-
63694

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


